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Teicaua
B cooTBetcTBHM 107 965 972,39 3akynka y
35.23 35.21 IMocTaska npupoaHoro rasa | ¢ ycinosusamu Wt | syGumeckn 03000000000 Kpacronapckuit Poccuiicknii FAupaps, Jlekabps €IMHCTBEHHOIO HET
METpOB 14 822,896 Kpait 2021 2021
Jioropopa pyons NOCTaBILUKA
BeimnonHeHue mycko-
HanaaouHbIX paboT HA BHOBL
CMOHTHPOBAHHBIX OJIOYHO-
m:W_MMVS_VMM_M:rE B coors i K MESMM:% Kpa apcKuii 4395 857,66 Susaps | Centabpnb SHEYIIALY,
35.23 3521 TPAHCIOPTANENLHED cycnopuamu | 114 | YO 607,750 03000000000 | “PACHORAPCKHA| b - iickuit P PP\ enumcTnenoro | wer
KOTEJIbHBIX MOTHOM oroBopa METPOB Kpaii . 2021 2021 —
3aBOJCKOI rotoBHOCTH No 14 Aprosop Py
no ajpecy
r.benopeuenck,yn. Toncroro,
n.160 [1, crpoenne Ne2
B cooTBeTcTBHHM HeBo3moxkuo 439 999,00 3akynka y
19.20.1 19.20.21 Toctaskn ropioscs C YCNOBHAMH - - onpeaennts | 03000000000 Koot Poccuiickmi Ausapy | Jlexatps €IMHCTBEHHOTrO HeT
CMa304YHBIX MATEpPHAIIOB Kpaii 2021 2021
JI0rOBOpa KOITHYECTBO py6nn NOCTABIIHKA
B cootsercTBHM K n——— 437 000,00 Sssaps | Texatps 3akynka y
4941.1| 49.41.19.000 Yenyru aBTokpana ¢ ycnoBuaMH | 356 Yac 190,00 03000000000 vmnﬂ Mn_u Poccuitckuii Nouw Now_v CAMHCTBEHHOTO HET
Joropopa P pybib NOCTaBIIHKA
B cootBercTBHM
€ ycnoBHaMu KyGuueckuii
36 et Metp 17 301,00
36.00.11.000 [Tonaua 118 ¥ K P — 1499 841,07 Aemaps| Texntps 3akynka y
XonoaHoe BopocHabxeHmne XOMOHOI 03000000000 | PacHoLaP Poccuiickuit p P | ¢ quncTaenHoro HET
36 Ky6nuecknii Kpaii 2021 2021
36.00.11.000 (nuTHEBO#H) 118 pyons MOCTaBIIHKA
MeTp 13 024,00
BOJIBI
YCTaHOBJIEHHOT
0 Kauecrsa




36.00.2

36.00.11.000

Bonooteenenue (xonoaHoit
BOJIBI)

B cootsercreumn
C YCIIOBHAMH
Aorosopa
Ipném crounbix
BOA,
TPaHCNOPTHPOB
Ka, OYHCTKA,
cbpoc cornacto
COCTaBy H
CBOMCTBaM,
YCTaHOBJICHHBIX
3aKOHO/IATENBCT
BOM

Ky6unueckuii
METp

20 140,00

03000000000

KpacHopnapckuit
Kpaii

684 357,20
Poccuiickuit
pyGine

2021

SluBapn

Jlexkabps
2021

3akynka y
€AMHCTBEHHOTO
NOCTABIIMKA

HET

46.69

46.69

28.13.14.190

28.13.14.190

TlocTaBka UHMPKYUTALMOHHBIX
HACOCOB [UI KOTeNnbHOM Ned
(no anpecy
r.benopeuenck,yn.Jlenuna, Ne
147B),kotensHoi Ne3 (no
azapecy
r.benopeuenck,yn.Jlenuna, Ne
127B)

B coorBeTcTBHM
€ YCIOBHAMH
JIoroBopa
[MocTaBnsembiii
TOBap JO/KEH
OBITH HOBBIM
TOBapoM(TOBapo
M, KOTOpBIit HE

6b1n B
ynoTpedneHuu
He mpowen
PEMOHT, B TOM
qucne
BOCCTaHOBJICHHE
,3aMEeHy
COCTaBHBIX
yacTei,
BOCCTAHOBJICHHE
noTpednTENbCK
HX CBOJiCTB)

ITyka

lTyka

1,00

1,00

03000000000

Kpacnopnapckwuit
Kpaii

393 850,00
Poccuiickmii
py6as

Ausaps
2021

Jlexabpb
2021

3akynka y
€/IMHCTBCHHOTO
NOCTABIIHKA

HET




28.14

28.14

28.14
28.14

28.14

28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120

28.14.13.120

ITocTaBka 3a1BHKEK LIS
MpoBEACHHE PaboT B paMKax
MOArOTOBKH MPEANPHATHA K

OCCHHE-3HMHEMY MEPHOLY
2021 r.-2022 r.

B coorBeTcTBHH
C YCIIOBHAMH
JIOTOBOpa
IMocrasnsemslii
TOBAp JAOJDKEH
OBITH HOBBIM
TOBapoM(TOBapo
M, KOTOpbIii HE
ObLn B
ynotpedneHuu
He npoien
PEMOHT, B TOM
yucne
BOCCTAHOBJICHHE
,3aMeHy
COCTaBHBIX
4aCTeH,
BOCCTAHOBJICHHE
noTpebUTENBCK
HX CBOIiCTB)

796
796
796
796
796
796
796
796

796

HITyka
HITyka
Ityka
IlTyka
Ilityka
[Htyka
[Iryka
HITyka

ITyka

2,00
8,00
9,00
13,00
33,00
27,00
1,00
11,00

13,00

03000000000

Kpacnonapckuit
Kpai

497 520,00
Poccuiickuii
pyGne

Mapt
2021

Jlekabpn
2021

3akynka y
€IMHCTBEHHOIO
MOCTABIINKA

HET




28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110

28.14.13.110

INocraska 3anopHoii
apMatypel (KpaHel LIAPOBbHIE,
Knanasa) Juis Hyxa MYIT
EI'TT BP «BenopeueHckue
TEIIOBBIE CETH?

B cooTtBercTBUM
C YCIIOBHAMH
JIoroBopa
IMocraBnsembrit
TOBAp JOJBKEH
OBITE HOBBIM
TOBAapoM(TOBapo
M, KOTOpBIii HE
ObLn B
ynorTpedieHnu
HE mpomen
PEMOHT, B TOM
qHce
BOCCTAHOBJIEHHE
,3aMeHy
COCTaBHBIX
4acTeid,
BOCCTAHOBJICHHE
noTpebHTENbCK
HMX CBOWHCTB)

796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796

796

ITyka
[lITyka
Tyka
ITyka
Ityka
[Tyka
IlITyka
tyka
HTyka
ITyka
[Ityka
IlTyka
HlTyka
HlTyka
Tyka
HITyka
[Tyka
lryka
tyka
IlTyka
ITyka
Iltyka

HlItyka

24,00
15,00
17,00
4,00
2,00
8,00
4,00
4,00
10,00
10,00
4,00
3,00
4,00
3,00
8,00
2,00
4,00
12,00
4,00
2,00
3,00
2,00

2,00

03000000000

Kpacuopnapckuii
Kpai

252 824,00
Poccuiickuit
pybnn

Mapt
2021

JexaOps
2021

3akynka y
€JIMHCTBEHHOIO
MOCTaBIIHKA

HET




Beinonxexue pador no
pa3paboTKe NpoeKTHO-
CMETHOH JOKYMEHTALMH Ha
TEXHHYECKOE
NEPEBOOPYIKEHHE KOTEBHBIX
10] 71.12 71.12.19.100 ﬁnﬁﬁ..o“.mhmﬁn_mﬂmwwm L. Wnnwm_“wm“wﬂh ' 376 Yenouay 000 KpacHonapckuii 499 000,00 Mapr | Jlexadpb Saxyrma y
. 12,19 BernopeueHck. Jorosopa €IHHHLA 2,00 03000000000 kpati vcooxmmozzm 2021 202] | SAHHCTBEHHOTO HET
yaJlynauapckoro,113), pyoite nocTauka
Ne2 (no ampecy
Kpacnonapckuii kpaii ,r.
Benopeuenck,
yn.XKeneznonopoxHas ,
116I')
B cootBercTBHM
C YCIIOBHAMH
JIOroBopa
[NocraBnsemsbiii
TOBap JOJKEH
OBITH HOBBIM
TOBapoM(TOBapo
IMocraska npuuena R s
61 B
ABTOMOGH.ILHOrO noTpeONICHHH Kpachonapckuii 130 100,00 Anpens| JlexaObps Smeynka y
11| 4532 | 292023110 |asyxochoro s uysca MYIT | Y1OTP 796 Llryka 1,00 03000000000 | -PacHoAape Poccutickuii P _u eJMHCTBEHHOTO | HeT
BI'T1 BP «Benopeuenckune g e wpatt pyons Zel 202 NOCTaBIIHKA
TEMJOBBIE CETH» PEMDE B
HHCINe
BOCCTAaHOBNIEHHE
,3aMEHY
COCTaBHBIX
YacTeid,
BOCCTaHOBJIEHHE
MOTPEOHTENBCK
HX CBOHCTB)




3aKyrnka nporpaMMHOro
obecnieueHus ans
aBTOMaTH3alUMK (PUHAHCOBO-
X03AHCTBEHHOI

B cootBeTcTBHH

12| 62.01 62.01.2 ACETEIGHORTIEl Gt | YRR | e | s 100 | 03000000000 [KPacHomsperant| 57 EOOR | Anpens| Jekacpe Wi ) [
’ S Ipeanpuartue 8. Ynpasneune JIOroBopa TYK: ’ Kpaii EHi 2021 2021 A
pyone MOCTABIIMKA
TEIVIOBOAOKAHAJIOM 2.» JUIs
Hyxa MVYI1 BI'TI GP
«benopeyeHckHe TENIOBLIE
ceTH»
IlocTaBka CTPOMTENEHBIX wnoomwwwznzh_s YcnoeHas KpacHozanckiii 763 139,20 K| Tiesdbpn 3akynka y
13 46.73.6| 47.52.79.000 | marepnanos as pemonta ¥ 876 |  emummua 1,00 03000000000 | -PACHOAAD Pocciickuii Ll PP | eumcrnentioro | wer
JI0roBopa Kpait 2021 2021
5 TENIoTpacchl pyoIb NOCTaBIIHKA
ITpuoGpereHue
KOMIUIEKTYIOHIMX y31a yuéra [ B cooTBeTcTBHH
Ycnosuas 322 999,20 " 3akynka y
14 |46.699| 265152110 UPHERIBOIOTRSHINN: | RYGIOBEME | gon | i 1,00 03000000000 |KPACHORAPCKMI| ool k| Mall | Jlekabpe | enkoro | wer
kotensHoii Nel no anpecy JIoroBopa Kpait 2021 2021
pybne MOCTABIHKA
r.benopeuenck,
yn.Jlynauapckoro,113.
IIpuobperenne cuéTyHKOB
rasa s kotensHoi Nel no
B cootBeTCcTBHM
46.69 26.51.63.110 anpecy r.benopeueHck, ¢ YCIOBHANE 796 [tyka 2,00 KpacHonapckii 428 565,00 Mait | JlexaGps 3akynka y
15 yn.JIyHa4apckoro rbacka 03000000000 aif Poccutickmii 2021 202] | CAMHCTBEHHOTO HET
46.69 26.51.63.110 ,113,koTensHoii Ne2 mo 4 P 796 [Tyka 1,00 kp pyonn NnocTaBLHKa

anpecy r.benopeuenck,
yn.XKenesnonopoxuan, 116 I




IMocraska TpyOBI U151 3aMEHBI

B coorBeTcTBHH

Temnorpaces ot 1 TKS o 417 300,00 3akynka y
16 | 46.72 24.20.13.130  [1TK7 Baons *Huioro 1oma no ¢ zwﬁwwaw_x 018 Ecﬁ.ozzwi 78,00 03000000000 _ﬁumoﬂoww_uo_n:a Poccuiickuii Nyquw hm_mwm_? €IMHCTBEHHOTO HET
anpecy r .benopeuenck, A P 1P P py6ab NOCTABLINKA
yn.JIlennna ,121,123
2511 | 242013.110 006 Merp 522.00
25.11 | 242013.110 08 Metp 20
ITocTaBka MaTepHaioB 1is
25.11 24.20.13.110  |M3roTOBNCHHS KOHBEKTUBHOII | B coOOTBETCTBHM 006 Merp 6,00 297 550,00 3
17 vacti kotia KBI'-6,5 ans C YCIIOBHAMH 006 M 12 03000000000 Kpacnonapckuit P o i Hions | Jlekabpn EMMMM:&E Her
25.11 24.20.13.110 KoTenbHO# Ne2 mo anpecy JloroBopa P ” Kpaii CEEHECKH 2021 2021 |
r.benopeueHck, Pyors focTasiimka
25.11 28.14.20.220 |yn.)XKenesnomopoxuas, 116 T, 796 Iryxa 1,00
25.11 | 281420220 W g 100
25.11 24,5230 %6 HErysa 1.00
. B coorBercTBMM Heso3moxHO 439 999,00 3akynka y
18 (19.20.1 19.20.21 nzMMMWMMnZHMAMEMM—_Om C YCNOBUAMH ompeaenuts | 03000000000 xvmoﬂoﬂﬂunzxn Poccuiickuii “mm%wm_w hw.mwm_? €/IHHCTBEHHOTO HET
P JIOroBOpa KOJIHYECTBO P py6ab NOCTaBIIHKA
B coorsercrBun Kpacoaapekeii 437 000,00 Vi | Tewabps 3akynka y
19 [49.41.1| 49.41.19.000 Yenyru aBToKpaHa c ycnosusamu | 356 Yac 190,00 03000000000 | P « nﬂuc Poccuiickuit 2021 202 __u €/IMHCTBEHHOTO HET
Ziorosopa i py6ne MOCTaBLIMKA




43.21 25.30.12.113 796 ITyka 1,00
4321 25.30.12.113 796 IItyka 2,00
43.21 27.32.13.124 006 Mertp 150,00
43.21 27.32.13.124 006 Mertp 300,00
43.21 27.32 006 Mertp 40,00
43.21 27.32 006 Metp 40,00
43.21 27.32 796 ITyka 30,00
43.21 26.51.52.130 ITocTaBka MaTepHanos s 796 ITyka 12,00
20| 4321 | 2651.52.130 mwszﬁwm%mﬂwm%;% m%ﬁﬂﬂmﬁ.: 796 | lliyka 200 | 03000000000 xﬁoﬂﬁm%_% ik 4 A oo gmwmﬁw:wa et
r.benopeuenck JIoroBopa pa py6as nocTaBmMKa
43.21 26.51.52.130 ,yn.Jlenuna,147 B. 796 [HTyka 1,00
43.21 26.51.52.130 796 IITyka 1,00
43.21 26.51.52.130 796 HlTyka 1,00
43.21 26.51.7 796 HlTyxa 6,00
43.21 26.51.52.130 796 Hltyxa 5,00
43.21 26.51.52.130 796 Ityka 2,00
43.21 26.51.52.130 796 ITyka 2,00
43.21 26.51.70 796 IITyka 8,00
PaspaboTtka npoekTHo-
CMETHOM AOKYMEHTALMH Ha
21| 7112 | 71.12.19.100 :Mwww%oﬁ.mmmmwa m%ﬁﬁﬁﬁu: 876 Mwww_wﬁwn 1,00 03000000000 |KPacHOAAPCKit boceniioun | Anryer | Heratps gw“ﬁ_%:wa et
asromarusauuu L[TTTI Ne 4 no|  morosopa Kpak py6ns 20er 2021 NOCTABIINKA

anpecy r.benopeuenck,
yn.I'orons , 24T




(®. W. O., AomKHOCTL pYKOBOAUTENSA (YNONHOMOYEHHOTO NKLA) 3aKa3uuka)

Brinonuenue pabor s
DRI MEFON IR B coorBercTBMM Ycnoshas 439 160,00 3
, aKynkay
22| 4321 439 :>=._.o_(.rmc,ﬂ~w_ﬂ:§ _Mmﬂn:rzom cycnosuamu | 876 €/IMHULIA 1,00 03000000000 _Aumnﬂowwvnxxn Poccwiickuit .uwwmww._. hwﬂwm_? €/INHCTBEHHOTO HET
. anpecy Jiorosopa P py6is NocTaBUIMKa
r. Benopeuenck , yi.Jlenuna
147 b»
PeMOHT KOHBEKTHBHOI1 YacTH
kotna KBI'-6,5 Ha koTensHoii| B cooTBeTcTBUH Ycnosnas Keacicinaxiis 233 000,00 Asryer| lexaps 3akynka y
23| 33.12 43.22.12.140 Ne2 no appecy ¢ ycnoBusimu | 876 €/IMHNLA 1,00 03000000000 | P X u% Poccuiickmii NHW._ 2 om_u €IHHCTBEHHOIO HET
r.benopeuenck , yn. JI0TOBOpa P py6is MOCTABIIHKA
XKenesnomoposuas , 11617
Avpektop MYT BIT1 BP «BenopeyeHckue Tennoeble cetu» AronsH B.C. «27» 08 2021

(nara yTBepxaeHums)




